

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR KECAMATAN SUKAMAKMUR GAMPONG LAMGEU TUHA

Alamat : Gp. Lamgeu Tuha Kec. Sukamakmur Kab. Aceh Besar K.Pos.23361

Email: lamgeutuha12@gmail.com

SURAT KETERANGAN

Nomor: 470/46/LGT/08/2024

Keuchik Gampong Lamgeu Tuha, Kecamatan Sukamakmur, Kabupaten Aceh Besar, dengan ini menerangkan bahwa :

icinga	ui iiii iiichciangkan banwa.				
No	Nama	Gol	Jabatan Organik	Jabatan Dalam Kepanitiaan	Ket
1	Malahayati, M.T	III/d	Ketua Prodi Teknologi Informasi	Pengarah	
2	Hendri Ahmadian, M.I.M	III/d	Dosen Prodi Teknologi Informasi	Ketua Panitia	
3	Khairan AR, M.Kom.	III/d	Sekretaris Prodi Teknologi Informasi	Penanggung Jawab Bidang Acara	
4	Aulia Syarif Aziz, M.Sc.	III/b	Dosen	Anggota	
5	Mursyidin, M.T	III/b	Dosen	Anggota	
6	Azzahra	-	Mahasiswa	Anggota	
7	Dani Rizqullah		Mahasiswa	Anggota	
8	Fathiah, M.Eng	III/c	Dosen	Anggota	
9	Raihan Islamadina, M.T	III/b	Dosen	Anggota	
10	Ridwan, S.ST., M.T.	III/c		Anggota	
11	Adhe Mera Ulfa	-	Mahasiswa	Anggota	
12	Minda Rina	(4)	Mahasiswa	Anggota	
13	Ghufran Ibnu Yasa, M.T	III/d	Dosen	Penanggung Jawab Bidang Dokumentasi dan Laporan	
14	Rahmat Musfikar, M.Kom	III/b	Dosen	Anggota	
15	Baihaqi, M.T	III/b	Dosen	Anggota	
16	Rana Sulthanah	20	Mahasiswa	Anggota	

benar telah melaksanakan kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat:

Hari/Tanggal : Sabtu/ 11 Agustus 2024 Tempat : Gampong Lamgeu Tuha

Tema : Pembuatan Website Profile Dan Informasi Desa Lamgeu

Demikian surat keterangan ini dibuat agar dapat dipergunakan seperlunya.

Lamgeu Tuha, 16 Agustus 2024

(ABUPAT)

GAMPON AMGEU TO

ATAN SUKA

chik Gampong,

THUFIK